
پایاه دانش > تبلیغات > چطور از سرویس افزایش بازدید آپارات استفاده کنیم؟

چطور از سرویس افزایش بازدید آپارات استفاده کنیم؟
niushamin - 2021-07-13 - تبلیغات

سرویس افزایش بازدید آپارات به بیشتر دیده شدن کسب و کار شما کم میند و باعث م شود
در مدت زمان کوتاه تری کسب و کار خود را رشد دهید.

شما میتوانید با انتخاب دسته بندی های مناسب مشخص کنید که ویدئو شما در کدام دسته بندی ها
و کلید واژه های نمایش داده بشه در این صورت ویدئو شما فقط به کاربران نمایش داده میشود که
در مورد موضوع شما جست و جو مینند یا به موضوع شما علاقه مند باشند و میتوانند مشتری یا

مخاطب احتمال شما باشند.

 برای شروع پیشنهاد م کنیم ویدیو زیر را تماشا کنید:

برای استفاده از سرویس افزایش بازدید آپارات وارد اکانت کاربری خود شوید، سپس از قسمت بالا
سمت چپ وارد قسمت ویدئو های من شوید.
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https://support.aparat.com/kb/tblyghat


ویدئوی که نیاز دارید برای آن تبلیغ کنید، یا اینه میخواهید بازدید بالای داشته باشد را انتخاب کنید.
سپس بر روی آیون مشخص شده در تصویر کلی نمایید. تا وارد صفحه جزئیات ثبت سفارش
سرویس افزایش بازدید شوید.

 

بعد از وارد شدن در صفحه جزییات سفارش شما میتوانید از این قسمت بسته مورد نظر خود را
انتخاب نمایید.

 

از این قسمت میتوانید تاریخ و روز مورد نظر برای شروع افزایش بازدید را مشخص کنید.

 



از این قسمت میتوانید موضوع مناسب ویدئو را انتخاب نمایید.

 

در قسمت " برچسب های ویژه افزایش بازدید" م توانید برچسب های مناسب ویدئو را ثبت نمایید.
مناسب نیستند میتوانید آن ها را از قسمت "برچسب های فعل نید برچسب ها ی انتخابر میاگر ف
ویدئو" و با زدن بر روی گزینه "ویرایش" تغییر دهید.

 



در قسمت بعدی میتوانید انتخاب کنید ویدئو شما چه ویژگ های در نمایش داشته باشد.

نمایش تبلیغ در انتهای ویدئو
نمایش لین دلخواه شما در هنام پخش ویدئو 
استفاده از کاور جذاب

ان است و شما میتوانید همزمان از هر سه ویژگتوجه داشته باشید که استفاده از این خدمات رای
استفاده نمایید.

اگر میخواهید پس از نمایش کامل ویدئو، اقدام خاص صورت پذیرد، مثلا نرم افزاری دانلود شود و یا
مخاطب به سایت شما هدایت شود، میتوانید از سرویس "نمایش تبلیغ انتهای ویدئو" استفاده نمایید.



اگر میخواهید لین موردنظر شما در زمان پخش ویدیو نمایش داده شود و کاربر با کلی روی این
لین، به صفحه موردنظر شما هدایت شود از ویژگ "نمایش لین دلخواه در طول ویدئو " استفاده
و یا هر لین ههای اجتماعتواند آدرس سایت، صفحه فروش محصول، شبم نمایید. این لین
دیری باشد.

آپلود تصویر کاور مناسب به بهتر دیده شدن ویدیو شما در بین پیشنهادات آپارات کم خواهد کرد.
توانید تصویر دلخواه خودتان را بارگذاری نمایید. اگر تمایل به استفاده از این ویژگم با این ویژگ
را دارید تی آیتم "انتخاب تصویر دلخواه برای تصویر شاخص ویدئو" را انتخاب نمایید.

چطور آمار و ارقام مربوط به ویدئو بوست شده را ببینیم؟

از قسمت بالا سمت چپ وارد قسمت ویدئوهای من شوید.



در اینجا اکنون آیتم لیست سوابق افزایش بازدید برای شما نمایش داده خواهد شد. 

با کلی بر روی آن لیست تمام ویدئوهای که از این سرویس استفاده کرده اند را مشاهده خواهید
کرد. با کلی بر روی آیتم "مشاهده فاکتور" فاکتور مربوط به آن ویدئو را مشاهده خواهید کرد با
کلی بر روی آیتم مشاهده آمار به جزئیات آماری بازدید ویدئو مورد نظر دسترس م یابید.



 با ورود به قسمت مشاهده آمار جزئیات بسته خریداری شده را مشاهده خواهید کرد. 

دقت داشته باشید در این قسمت بازدید اولیه منظور بازدید اولیه ویدئو شما قبل از استفاده از سرویس
افزایش بازدید است. بازدید فعل مقدار بازدیدی است که بعد از استفاده از سرویس افزایش بازدید
آپارات برای ویدئو شما ایجاد شده است.

در این قسمت تمام آمار و ارقام به صورت جزئ قابل مشاهده است و شما میتوانید برای اطلاع
بیشتر در خصوص هر عدد موس را روی علامت سوال نه دارید تا توضیحات مربوط به هر عدد
نمایش داده شود.




